
\
Dodatek
c. 1 k Ramcove snniouve o prodeji zbozi a poskytovani
sluzeb Vodafone OneNet c. 014401
(dale tez jen „Dodatek )

Vodafone Czech Republic a.s.
se sldlem namestiJunkovych 2,155 00 Praha 5
It 25788001
bankovnf spojenl:Ceskoslovenska obchodnlbanka, a.s.
c.uctu:
spolecnost zapsana v obchodnlm rejstrfku vedenem Mestskym soudem v Praze,
spisova znacka B 6064
zastoupena:Ing. Romana Cechova, Key Account Manager

(dale jen ..Poskytovatel'J

Reditelstvl vodnlch cest £ R
se sldlem:11000 Praha - Nove Mesto, nabrezlLudvlka Svobody 1222/12
It 67981801
325 - Organizacnl slozka statu

Jednajlcl:Ing.Lubomlr Fojtu,redlteL

(dale jen ,,Ucastnlk")

(dale spolecne take ..smluvnl strany )

Vyse uvedene smluvnl strany se dnesnlho dne dohodly na uzavrenl tohoto Dodatku k Ramcove smlouve o prodeji zbozi a poskytovani sluzeb
Vodafone OneNet (popr. Ramcove smlouve o prodeji zbozi a poskytovani verejne dostupnych sluzeb elektronickych komunikacl Vodafone
OneNet) c. 014401(dale jen „Smlouva ).

Clanek 1
1. Smluvnl strany se dohodly na nasledujlclch zmenach Smlouvy.

2. Zduvodu prodlouzenl doby urcite sjednane ve Smlouve o 12 mesicu se znenl prvni vety odstavce 4.1 Smlouvy
nahrazuje nasledujidm znenim:

„Tato Smlouva se uzavlra na dobu urcitou do 31.12. 2017."

Clanek 2
1. Vyjma jak vyslovne stanoveno vtomto Dodatku zustavajl ustanovenf Smlouvy nedotcena, dosud nevycerpane slevy

nepropadajf.Smluvnlstrany tlmto prohlasujf, ze veskera prava a povinnosti smluvnlch stran neupravena tlmto Dodatkem se
fldl Smlouvou. Pro vyloucenl jakychkoliv pochyb bude ponechano nastavenl sluzeb podle stavajlclho znenl Smlouvy (a
prlslusnych Dllclch smluv vaktualnlm znenO. Zpracovanl osobnlch, identifikacnlch, provoznich a lokalizacnlch udaju se Fldl
Informacemi pro ucastnlka a uzivatele o zpracovanl osobnlch, identifikacnlch, provoznich a lokalizacnlch udaju (dale jen

Jnformace ). Nenl-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku udeluje Ucastnlk souhlasy se zpracovanlm udaju
uvedenych v Informaclch.

Poskytovatel:Vodafone Czech Republic a.s.. namesti Junkovych 2.155 00 Praha 5
; IIII pece: . . iCO:25788001. Oft:C225788001.vodafone.cz

Spolecnost zapsana v obchodnim re;stnku vedenem Mestskym soudem v Praze,oddil B. vlotka 6064. Str.1 z 2

I



Dodatek

w

2. Smluvni strany se dohodly, ze v pripade ukonceni Smlouvy pred koncem nove sjednane doby trvani die cl. 4.1 Smlouvy ve
zneni tohoto Dodatku, neni Ucastnik povinen castky vycerpane ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro vylouceni
pochybnosti smluvni strany uvadeji, ze slevy sjednane vtomto Dodatku je Ucastnik opravnen cerpat dne ucinnosti tohoto
Dodatku.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech,pricemz kazda ze smluvnich stran obdrzi po jednom z nich.
4. Tento Dodatek nabyva platnosti a ucinnosti dnem podpisu obema smluvnimi stranami.

Pnloha c.1.-Zmenovy list c.1

Vodafone Czech Republic a.s.
VPrazedne: ZO. 1Z Zo 10
Jmeno: Ing.Romana Cechova,
Funkce: Key Account Manager

Podpis:

. .

Reditelstvi vodnich cest CR
vJ5[fii£ dne: 00 .
Jmeno:Ing.Lubomir Fojtu

Funkce:reditel

Podpis:

/

Poskytpvatel: Vodafone Czech Republic a.$..namesti Junkovych 2.155 00 Praha 5
. . . . * CO: 25788001.PIC: CZ25788001.vodafone.cz

Spolecnost zapsanav obchodnim rejstrikuvedenemMestskym soudem v Praze.oddilB.vlozka 6064. str.2 z 2



15.12.2016 nehodící se škrtněte

Zařazení změnového listu

dne 12.12.2016

Změnový list schválený všemi účastníky změnového řízení se stává součástí obsahu závazku mezi účastníkem a poskytovatelem a bude součástí 

dodatku k uzavřené smlouvě. Datem schválení je souhlasné vyjádření ředitele účastníka.

VERZE ZMĚNOVÉHO LISTU 1

Datum vydání:

Změna konečného termínu plnění dle článku 4.1 Rámcové smlouvy 

S/ŘVC/233/Prov/Inom/2014.

NAVRHUJE:
Ředitelství vodních cest ČR, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

František Maršíček  

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce, dodávek zboží) od původní 

zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky:

Smlouva byla uzavřena na dobu do 31.12.2016, s ohledem na předpokládané centralizované zadávání veřejných zakázek s účinností 

resortního dodavatele od 1.1.2017. Tento předpoklad centrální zadavatel (SFDI) prodloužil na dobu neurčitou. Do té doby není 

efektivní vybírat nového dodavatele pro ŘVC ČR ani realizovat individuální nákupy. Finanční limit se ve smlouvě nemění.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Datum zjištění změny

PŘEDMĚT SPECIFIKACE:

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku -  Není relevantní.

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 

% původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek). Není relevantní.

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou 

nezbytné a změna v osobě dodavatele: Není relevantní.

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 

nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

A B C D

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na ní odstavec  3 článku 40 Směrnice č.S-

11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

E

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v 

původním řízení; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna 

nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je :  Ano. Posun konečného termínu plnění dle článku 4.1 Rámcové smlouvy 

S/ŘVC/233/Prov/Inom/2014 z 31.12.2016 na termín, který vykryje dobu výběru centrálního dodavatele v rámci RSCZVZ. Změna konečného 

termínu plnění nemohla ovlivnit výběr dodavetle, nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele. Změna není rozšířením předmětu 

plnění  a nemění se jí cena za předmět plnění.

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů -    Není relevantní.

ZMĚNOVÝ LIST POŘADOVÉ Č. 1

REFERENČNÍ DOKUMENTACE:

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů  -   Není relevantní

Rámcová smlouva S/ŘVC/233/Prov/Inom/2014 z 5.1.2015

Projekt: Poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora pro Ředitelství vodních cest ČR

Účastník: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

Předmět: Poskytovatel telekomunikačních služeb mobilního operátora pro Ředitelství vodních cest ČR



0,- Kč

Cena RAM po změně 770 000,- Kč

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky

soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným

odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality - Není relevantní.                                                                                     

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:  Není relevantní

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -    Není relevantní.                                                                                                                                      

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku- Není relevantní.

b) nemění celkovou povahu zakázky - Není relevantní.               

Cena RAM před změnou 770 000,- Kč

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -  Není 

relevantní.

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší - 

Není relevantní.

NEANO

VLIV NA  CENU (ceny 

jsou uváděny bez 

DPH)

Časový vliv na termín dokončení díla:

Změna termínu díla je předmětem změny, dojde k posunu konečného 

termínu plnění  -  do 31.12.2017

jedná se o změnu o  0  %

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že: 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -  Není 

relevantní.

VYJÁDŘENÍ TDS: Nebyl sjednán



Předpokládaný termín úhady

ředitel: Ing. Lubomír Fojtů podpis: ……………………………………..

vedoucí oddělení garanta smlouvy: Ing. Irena Honzáková podpis: ……………………………………..

vedoucí oddělení vnitřní správy, správce rozpočtu: Ing. Irena Honzáková podpis: ……………………………………..

týká se bodu : D - b,c; E, F  dle SoD 770 000,-Kč 2015-2017

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE UCHAZEČE:

garant smlouvy:  František Maršíček podpis: ……………………………………..

Změna zakázky nemá vliv na její původní cenu, tímto souhlasím se změnou konečného 

termínu plnění dle tohoto změnového listu

číslo smlouvy :  S/ŘVC/233/Prov/Inom/2014 předpokládaný výdaj v Kč bez DPH

Není relevantní

VYJÁDŘENÍ POSKYTOVATELE: Není relevantní

DALŠÍ VYJÁDŘENÍ (PRÁVNÍ, ROZPOČTOVÉ, ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ, DOTČENÉ ORGÁNY APOD.)




